[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_23__»_____11________ 2017__г.

            №____528____
Об увеличении (индексации) должностных окладов работников муниципального казенного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Служба единого заказчика»
В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 45, 54, 63 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Увеличить (проиндексировать) c 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Служба единого заказчика», установленные постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 16 января 2012 года № 118 «Об утверждении Примерного положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Служба единого заказчика».
2. Установить, что при увеличении должностных окладов работников муниципального казенного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Служба единого заказчика», размеры должностных окладов подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Комитету по финансам администрации Иркутского районного муниципального образования обеспечить финансирование расходов, связанных с увеличением (индексацией) должностных окладов работников муниципального казенного учреждения Иркутского районного муниципального образования «Служба единого заказчика» с 1 января 2018 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.irkraion.ru.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Мэра.
Мэр

   Л.П. Фролов